In December, 1486, Innocent dispatched the French ecclesiastic Raymond Peraudi (Pérault)

⁷⁰ Arm. XXXIX, tom. 19, fol. 427^r, by mod. stamped enumeration, postscript to a letter addressed to the governor of the March: "Post scripta intelleximus ex ultimis litteris tuis preter alia nonnullas Turcorum fustas in isto Mari Hadriatico apparuisse, quare operam dabis ut omnes terre et loca maritima intenta sint studiosissime ad circumspiciendum undique si quod Turchorum navigium se ostendat quod cum perspexerint quisque vicinis suis signo aliquo id manifestet ut omnes in tempore una convenire possint ad subveniendum ubi opus erit." Cf. Raynaldus, *Ann. eccl.*, ad ann. 1486, no. 31, vol. XIX (1693), p. 371a, where the text has been rather carelessly transcribed, and Pastor, *Gesch. d. Päpste*, III-1 (repr. 1955), 257.

⁷¹ Arch. di Stato di Venezia, Documenti turchi, Busta 6, doc. dated 1 dec. Regeb 891 (3-12 July, 1486), cited in the "Regesii Bombaci," Busta 20.

⁷² Arm. XXXIX, tom. 18, fols. 161^r-162^r; Raynaldus, *Ann. eccl.*, ad ann. 1485, nos. 5-6, vol. XIX (1693), p. 350. The Genoese on Chios had written the pope on 11 March (1485); his reply is dated 29 April.

⁷³ Cf. Bosio, *Militia di San Giovanni*, II (1594), bk. xiv, pp. 404-5, who shows, however, that the Genoese of Chios were also appealing directly to d'Aubusson. Pauli, *Codice diplomatico*, II (1737), nos. xxxvi ff., pp. 435 ff.; Thuasne, *Djem-Sultan*, pp. 141-42. The Knights of Rhodes were themselves not immune from the Turkish danger, and on 11 December, 1486, Innocent VIII was preparing to take such steps as he could "pro defensione civitatis et insule predictarum" (Reg. Vat. 692, fol. 97, and cf. the bull of 15 July, 1488, *ibid.*, fols. 215 ff.).

⁷⁴ Cf. Jacques Heers, *Gènes au XV^e siècle*, Paris, 1961, p. 422.

⁷⁵ Arm. XXXIX, tom. 19, fol. 182, by mod. stamped enumeration.

⁷⁶ Arm. XXXIX, tom. 19, fol. 476^r, by mod. stamped enumeration: "Carissime in Christo fili noster, salutem et. Expediri mandavimus bullam cruciate quam petisti et licet moris sit semperque fieri consueverit ut tertia pars proventuum ex similibus concessionibus cruciate percipiendorum ad cameram apostolicam perveniant, tamen contemplatione Maiestatis tue cuius catholicam mentem et optimam dispositionem erga nos et S.R.E. magni facimus et graissimam habemus de quarta tantum parte contenti fuimus ut cognoscas nos tibi plurimum tribuere et que pro te possumus libenter facere. Hortamur Maiestatem tuam [ut] veli ordinare et efficere ut quarta huiusmodi pars et portio proventuum et reddituum omnium ex ipsa cruciata colligendorum et percipiendorum ad eandem cameram apostolicam omnino perveniat sicuti te pro tua religione et equitate facturum speramus. Datum Rome, etc. die XII Iulii 1486, anno secundo." Cf., *ibid.*, fols. 476^r, 526.